捐

赠

协

议

书
捐 赠 协 议 书
甲方（捐赠方）：
乙方（受赠方）：
为促进母校（乙方）发展，营造母校（乙方）良好的育人环境，支持母校（乙方）整体办学水平的提高，甲方自愿向乙方捐赠XXXXXXXXXXXX。双方协商一致达成如下协议：

第一条 甲方自愿捐赠XXXXXXXX用于校园建设。

第二条 赠与标的用途：乙方应当将甲方的捐赠XXX用于XXXXX。

第三条 甲方有权向乙方查询捐赠物品的使用、管理情况，并提出意见和建议。对于甲方的查询，乙方应当如实答复。

第四条 乙方有权按照本协议约定的用途合理使用捐赠物品，但不得擅自改变捐赠物品的用途。如果确实需要改变捐赠物品用途的，应当提前征得甲方的同意。
第五条 乙方应妥善管理和使用捐赠财产，并主动接受甲方监管。

第六条 其它约定事项                。
第七条 本捐赠为公益行为，协议成立后，受法律保护。
第八条 本协议履行过程中所发生的争议，由双方协商解决，协商不成，任何一方有权向乙方所在地人民法院起诉。

第九条 本协议自甲乙双方签字并加盖公章之日起生效。本协议未尽事宜由甲乙双方协商解决，经双方代表正式签署的补充文件视为本协议组成部分，与本协议具有同等法律效力。本协议一式四份，甲乙双方各执两份。

  -----------------------------以下无正文，为签字部分-------------------------------

甲方（盖章）：                    乙方（盖章）：

甲方代表（签字）：                乙方代表（签字）：

        年    月    日               年    月    日

甲方联系人：                     乙方联系人:

甲方联系方式：                   乙方联系方式：